



Nakieruj firmę na rozwój ! Inwestycja w rozwój pracownika, jest inwestycją w firmę. Zapraszamy pracodawców z województwa świętokrzyskiego do udziału w projekcie !

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach serdecznie zaprasza pracodawców do udziału w projekcie, który ma na celu upowszechnianie ofert szkoleniowych oraz podniesienie kwalifikacji zawodowych pracowników. W ramach projektu *Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych*, planowany jest cykl wizyt instytucji szkoleniowych w zakładach pracy na terenie województwa świętokrzyskiego. Projekt jest współfinansowany ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Cele projektu:

- Dopasowanie kształcenia do regionalnego rynku pracy poprzez podnoszenie kwalifikacji pracowników.
- Promowanie uczenia się przez całe życie poprzez upowszechnianie idei Lifelong Learning oraz prezentacja najlepszych praktyk firm, które wdrożyły koncepcje organizacji uczących się.
- Zwiększanie świadomości dotyczącej rozwoju umiejętności zarówno dla korzyści indywidualnych, gospodarczych, społecznych oraz wpływ rozwój pracowników na konkurencyjność firmy.
- Współpraca z firmami szkoleniowymi poprzez tworzenie mechanizmów współpracy między przedsiębiorstwami a firmami szkoleniowymi w regionie.
- Podniesienie kwalifikacji poprzez zwiększenie poziomu kwalifikacji pracowników w firmach działających w kluczowych branżach regionu.

Podczas wizyt w przedsiębiorstwach kadra szkoleniowa będzie analizować potrzeby pracowników i dostarczać wsparcie w postaci szkoleń dopasowanych do zidentyfikowanych w przedsiębiorstwach potrzeb. Program koncentruje się na firmach z sektorów kluczowych dla województwa świętokrzyskiego zgodnie z Regionalną Strategią Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+, do których należą branże: metalowo-odlewnicza, zasobooszczędne budownictwo, turystyka zdrowotna oraz nowoczesne rolnictwo i przetwórstwo rolno-spożywcze.

Przedsiębiorstwa zainteresowane udziałem w projekcie zapraszamy do wypełnienia i przesłania *Formularza zgłoszeniowego wraz z Kwestionariuszem do badania potrzeb szkoleniowych przedsiębiorstw z branż kluczowych województwa świętokrzyskiego*. Dokumenty do pobrania na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach pod adresem: <https://wupkielce.praca.gov.pl/nabor-przedsiębiorstw-do-udziału-w-projekcie>.

Biuro Koordynacji

ds. Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji